
 

第 19回関東女子ユース(Ｕ－18)サッカー選手権大会第 5代表決定戦について 

 

（公社）千葉県サッカー協会女子委員会の皆さまには、標記決定戦に関し、ご心配をおかけし、かつ試

合運営にご配慮いただきありがとうございました。おかげさまで無事に試合をすることができ、お礼申

し上げます。 

11月 22日(日)に行われました標記試合の結果をご報告いたします。 

                  ２－０ 

 スフィーダ世田谷ＦＣユース ２       ０ KASHIMA‐LSC 

                  ０－０ 

スフィーダ世田谷ＦＣユースが全日本女子ユース（U－18）選手権大会に関東第５代表として出場する

ことが決定いたしました。 

 

また、標記試合にご参加いただいた両チームの選手・役員の皆さま、当協会のミスによりたいへんなご

迷惑をおかけし申し訳ありませんでした。皆様に敬意を表し、深く感謝申し上げ結果報告とさせていた

だきます。 

今後このようなことの無いよう運営に努めてまいりますので、よろしくお願いたします。 

 

関東サッカー協会 会長 倉田寛之 


